
UCHWAŁA Nr 158/XXXVIII/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 13 maja 2025 roku

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm.), art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 1530 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ l. W Uchwale budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025 NrYIII/63/24 Rady Powiatu

Żyrardowskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się o kwotę 16.753,00 zł dochody budżetu. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem
wynosi 213.142.149,22 zł, z czego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16.753,00 złtj. do kwoty 157. 219. 247,49 zł,

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 55.922. 901,73 zł,

zgodnie z Tabelą nr l do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr l do Uchwały budżetowej.

2. Zwiększa się o kwotę 93.697,02 zł oraz zmniejsza się o kwotę 76.944,02 zł wydatki budżetu.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 232. 882. 149,22 zł, z czego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 93. 697,02 zł i zmniejsza się o kwotę 76.944,02 zł tj.:
do kwoty 158.244. 548,87 zł,

b) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 74. 637. 600, 35 zł,

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do Uchwały budżetowej.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej
uchwały, zmieniającą Tabelę nr 5 do Uchwaty budżetowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE\^
ZARZĄDU PqfVf

A^

'ICZĄCY
U RARDOWSKIEGO

fcr e-Wilk



Żarz d Powiatu Z rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Zarządu

Beata Sznajder Członek Zarządu

Michał Staniak Członek Zarządu



Tabela Nr l do Uchwały Nr 158/XXXVIII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 13 maja 2025 r. - Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział § Nazwa

123 4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

Plan przed zmianą

5

bieżące

9 806 929,00

9 195 829,00

9 194 575,00

157 202 494,49

378 762, 46na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. l pkt2 i 3

majątkowe

majątkowe razem; 55922901,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 35 424 871,45
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i3

Zmniejszenie

6

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenie

7

16 753,00

16 753,00

16 753,00

16 753,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

9 823 682,00

9 212 582,00

9 211 328,00

157 219 247,49

378 762,46

55 922 901,73

35 424 871, 45

Ogółem: 213 125 396, 22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 35 803 633, 91

których mowa w a rt. 5 ust. l pkt 2i 3

0,00

0,00

16 753, 00

0,00

213 142 149,22

35 803 633,91

PRZE ,/ZĄCY
ZARZĄDU PO IA J <ARDOWSi" :GO

Ań ej Wilk



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 158/XXXVIII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 13 maja 2025 r. - Zmiana planu wydatków

Roidllal /

grupa

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciw poi a rowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Poiarnej

Wynagrodzenia osobowe

4020 czlonktSw korpusu służby

cywilnej

Uposażenia żotnieny

4050 zawodowych orai

funhcjonanusiy

Dodatkowe uposażenie roczne

dla iotnieny iswodowych oraz

nagrody roczne dla

funkcjonariuszy

Zakupmateriatćwi

4220 Zakup środków żywności

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przEdimianą

zmniejszenie

iwisksienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwiększenle

po zmianach

przed zmianą

zm ni e) sienie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed imfaną

zmniejszenie

iwlększinr

pt> zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

po zmianach

przed imfan?

zmniejszenie

zwlęksienle

po zmianach

przed im laną

zmniejszenie

zwiększenie

po zi lach

27 777 331, 44

0, 00

14 400, 00

27 791 731, 44

1181 563,00

0, 00

14 400. 00

l 195 953, 00

750 000, 00

0,00

14 400, 00

764400,00

9 922 675, 00

-57 955,00

74 708.M

9939428, 00

9 222 575. 00

-56 006, 00

72 759, 00

9 239 328.00

213 529, 00

0,00

55000, 00

268 529,00

6046755.00

.55 006, 00

0,00

5 991 749, 00

446 723, 00

0.00

6,00

446 729,00

65000, 00

0, 00

6 753,00

71 753, 00

IDOO.CC

0, 00

1000, 00

2000,00

15 007, 00

-1000, 00

0,00

14 007, 00

Wydatki bieżące

2?84ia71, B9

0,00

14 400, 00

26 656 271, 89

1181 563. 00

0, 00

14 400, 00

1195 963. 00

750000, 00

0,00

14400, 00

764400, 00

S 894 675,00

-57 955. 00

74 708. CM

9 91142S, 

9 194 575, 00

.56 006,00

72 759.00

9 211 323, 00

213 529, 00

0, 00

55000, 00

263 529,00

6 04G 755, 00

-55 006, 00

0, 00

5 991 749, 00

446 723, 00

0, 00

6,00

446 729. 00

65000, 00

0,00

6753,00

71 753, 00

1CUO.OO

0, 00

1000, 00

2DOO, 00

15 007,00

-l 000, 00

0,00

14 007,00

wydatki

Jednostek
budżetowych

26 379 995, 69

0, 00

14 400, 00

26 394 395, 69

l 173 563, 00

0,00

14 400, 00

1133 963, 00

750 000, 00

0, 00

144W/00

764 400,00

9 674 621,00

-57 955, 00

74 70B, Oa

9 691374,00

8 994 521, 00

-56 006, 00

72 759,00

9011274, 00

213 529,00

0,00

55 000,00

268 529, 00

6 04S 755. 00

-55006,00

0, 00

5 991 749, 00

446 723, C>

0. 00

6, 00

446 729/00

65 000, 00

0, 00

S 753, 00

71 753, 00

1000, 00

0, 00

1000,00

2000, 00

15 007. 00

-l ooo. oa

0, 00

14 007. 00

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

8

20 649 { 10,00

0, 00

14 fl00, 00

20 664 280,00

961 540, 00

0,00

14 400,00

975 940, 00

750000,00

0, 00

14 400,00

764 400, 00

8620027, 00

-55006,00

55 006, 00

3 620 027. 00

3 G20 02 7, 00

-55 006, 00

55 006, 00

8 620 027, 00

213 529.00

0,00

?5000,00

268 529,00

6046755, 00

.55006,00

0, 00

5 991 749, 00

446 723,00

0, 00

6, 00

446 729, 00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

wydatki

zwKrne!
realizacją ich

statutowych

zadań;

9

5 730 115, 69

0, 00

0,00

5730115, 69

218023, 00

0,00

0,00

218023. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

l 054 594, 00

-2 949,00

19 702, 00

l 071 347. 00

374 494,00

-1000, 00

17 753, 00

391 247, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

65000, 00

0,00

6 753, 00

71753.W

1000, 00

0, 00

1000, 00

2000, 00

15 007, 00

-iooo. cm

0.00

14 007, 00

dotacje na

zadania bieżące

10

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

20000, 00

0,DO

0,00

20000, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

D, DO

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

a, oo

rzecz osób
fizycznych;

11

431 249, 20

0,00

0,00

431 249, 2D

2000. 00

0, 00

0, 00

2000, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

200054,00

D, DO

0,00

ZOO 054, 00

200054^0

0,00

0, 00

200 054. 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

irodtów, o
których mowa
w art. 5 ust. l

pkt2i3

12

30 627, 00

0, 00

0,00

30 627, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

O. OD

O. DO

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

wypłaty z

tytułu

podcień j

gwarancji

13

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,DO

o,m

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

obsługa dtugu

14

ODO

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

o/m

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

935 459.55

0, 00

0, 00

935 459,55

0, 00

0,00

0,00

OfiO

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

28000, 00

0,00

0, 00

28000,00

28000,00

0, 00

0,00

28000, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

OfiO

0,00

OfiO

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

inwestycje i

la kupy
inwestycyjne

16

935 459,55

0. 00

0. 00

935459, 55

0.00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

28000, 00

0,00

0, 00

28000, 00

28000. CW

0,00

0.00

28000, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

a, oo

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0, CB

0,00

0,M

0, 00

0,00

na programy

finansowane t

udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5ust. lpkt2

i 3.

17

G62 808. 68

0,00

0,00

662 808. 68

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

O. OG

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

a, oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, OG

0,00

0, 00

0,00

zakup i objęcie

akcji i
udziałów

1B

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, DO

0, 00

o, ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

Wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

19

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

a, DO

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00



Dział Rozdzlat /

grupa

123 4

4300 Zakup usług poiostatych

75495 Pozostała dziatalnaść

4190 Nagrody konkursowe

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75813 Rezerwy ogólne l celowe

Oświata f wychowanie

S0120 Licea ogdlnoksztatcące

Zakupmaterialówrfi

4300 Zakup usług pozostatych

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

imnfejsienie

zwiękizmle

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zuulększenle

przed imianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwigkszenie

po zmianach

przed zmianą

imniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

rwiększenle

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejsienle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

imniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned imianą

zmnlejsienle

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

5

36 772. 00

0, 00

10000, 00

46 772,00

661 lOO.CU

-l 949, 00

1949, 00

6G1100, 00

10000. 00

0.00

1949, 00

11 949. 00

10000,00

-l 949, 00

0, 00

8051,00

655 874. 00

-14 400,00

0,00

641 474, 00

655 374, 00

-14 400, 00

0, 00

641 474, 00

565 874, 00

-14400,00

0,00

551 474, 00

65 905 517, 53

-4 589.02

4 589, 02

65905.

12 951 010. 17

-4500, 00

4500, 00

12 951 010,17

154 300,00

-2000, 00

0, 00

152 300.00

287 910, 00

-2 500. GO

0.00

285 410, 00

30000, 00

0,00

4500,00

34500, 00

6

36 772,00

0, 00

10000,00

46 772,00

661100,00

-l 949, 00

1949,00

661100, 00

10000,00

0,00

1949, 00

11 949,00

10CBO, 00

-l 949, 00

0, 00

8051.00

565 874, 00

-14 400, 00

0,00

551 474, 00

565 374, 00

-14 400, 00

0, 00

551474.00

565 874, 00

-14400^0

o, cw

551 474, 00

60 746 613,81

-4 589,02

4 589, 02

12 951 010. 17

-4 500, 00

4500,00

12 951 010,3

154 300,00

-2 000, 00

0, 00

152 300,00

287 910, 00

-2 500, 00

0,00

285 410, 00

30000,00

0,00

4500,00

34500, 00

wydatki

jednostek

budżetowych

7

35 772, 00

0,00

10 000, 00

46 772, 00

641100,00

-l 943, 00

1949,00

641 100, 00

10 000, 00

0,00

1949, 00

11 949,00

10 G00, 00

-l 349, 00

0.00

8051,00

565 874, 00

-14 400,00

0.00

551 474. 00

565 874, 00

-14 400, 00

0, 00

551474, 00

565 874. DO

-14400,00

0, 00

551 474, 00

50 853 077, 75

-4 500.00

4500, 00

r/75

12 747 267, 17

-4 500, 00

4500. 00

154 300, 00

-2 D00, 0a

0,00

152 300, 00

287 910, 00

-2 500, 00

0, 00

235 410, 00

30 000, 00

0, 00

4500, 00

34 500, 00

wynagrodzenia l
sktadkl od nich

naliczane

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

a, oo

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

44 667 140,89

0,00

0,00

44 667 140. 69

11090 6)8,89

0,00

0,00

090 648, 89

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

wydatki

związane z
rcilliscią łeb
statutowych

wdań;

9

3G 772, 00

0, 00

10000, 00

46 772, 00

641100,00

-l M9. 00

1949,00

641100, 00

10 000, 00

0, 00

1M9. 00

11349,00

io om, oo

-l 949. 00

0, 00

3051, 00

565 374, 00

-14 400,00

0, 00

551 474. 00

565 374, 00

-14 400, 00

0, 00

551474, 00

565 874. 00

-14400, 00

0, 00

551474,00

6 185 936. 86

-4500, 00

4500, 00

6185935, 86

l 656 618, 28

-4500. 00

4500,00

l 656 618, 28

154 300, 00

-2000, 00

0,00

152 300, 00

287 910, 00

-2 500,00

0,00

285410, 00

30000,00

0,00

4500, 00

34500. 00

dotacje na
zadania bieiące

10

0,00

0, 00

0,00

0, 00

20000, 00

0,00

0, 00

20000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

8300CUO.OO

0, 00

0, 00

8 300 000,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

o,m

0, DO

0,00

0,00

0, DO

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

11

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0/00

0, 00

OfiO

0,00

Qft0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

344 125,00

0, 00

0. 00

344 125,00

203 743, 00

0, 00

o,cu

203 743, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

D, DO

0, 00

0, 00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z

udilatem

środków, o

których mowa

wart. 5 ust. l

pkt 2 j 3

12

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, DO

0, 00

1249411,06

-89, 02

89. 02

1249411, 06

0,00

a,oo

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

wypłaty z

tytułu

poręczeń i

gwarancji

13

o,m

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

a.oo

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

obsługa dtugu

14

0,00

0,00

OfO

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0/30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

Wydatki
majątkowe

15

0/00

a, oo

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

90000,00

0,00

0,00

90000, 00

90000, 00

0, 00

0,00

30000, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

5 158 903, 72

0,00

0, 00

5 158 903, 72

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

inwestycje i

zakupy
inwestycfjne

16

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

90 000, 00

0. 00

0,00

30000,00

90000,00

0, 00

0,00

90000, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

S 158 903, 72

0,00

0, 00

5 1S8 903, 72

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Of>

0, 00

0,00

0. 00

na programy

finansowane z

udziałem

Jodków o

których mowa w

art, 5ust. lpkt2
i 3,

17

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, OG

0, 00

o,cu

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

3729298,50

0, 00

0,00

3729298,50

0, 00

a. oo

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ikup i objęcie

. kcjl l
udllifow

18

0,00

0, 00

a, oa

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

D, OG

0, 00

0, DG

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

Wniesienie

wktadówdo

spółek prawa

handlowego

19

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

Qfl0

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

o, oa

0,00

o, oa

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

D, DO

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00



Rozd2ial /

grupa

Pozortafa difatalnoić

Sktadkina ubeipiecienia

społeczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz

Fundus: Sotldamaiciowy

4301 Zakup ustug pozostałych

4411 Podróże służbowe krajowe

4431 Różne opłaty l składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

iwitfci ienle

przed zmianą

zmniejszenie

zwiĘkszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed imianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed imianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

2 591 067, 81

-8&. 02

89. 02

2 591 067,81

S S61, 63

-0, 02

0,00

8 961. 61

l 071, 23

0, 00

0,02

1071,25

770 282, 58

-u.oo

0, 00

770 268, 58

800. 00

-75.00

0, 00

725, 00

10 592. 88

0, 00

14, 00

10 606, 88

233, 10

0, 00

75.00

308, 10

232 865 396, 22

-76 9fl4,02

93 697, 02

232 SB2 149, 22

l 606 067, 81

-89. 02

89, 02

1606067,81

8 961, 63

-0,02

0, 00

8 961.61

l 071, 23

0, 00

0,02

1071,25

770 282, 58

-14.00

0, 00

770 268,53

acrn. oo

-75.00

o, oa

725, 00

10 592, 88

0, 00

14, 00

10 506, 88

233, 10

0, 00

75,00

303, 10

158 ZZ7 795, 87

-769M.02

93 697^2

153 244 548, 87

wydatki

fednostek

budżetowych

7

356 656, 75

0, 00

0. 00

356 656,75

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

133 053 973, 77

-76855,00

B3 608, 00

133 070 726, 77

wynagrodzenia l

składki od nich

naliczane

179 500, 00

0, 00

0.00

179 500.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

1DB 2Z7 611,10

-55 W6, QO

69 d06, DO

108 242 011,10

wydatki
związane z

realizacją ich

statutowych

3

177 156, 75

0, 00

0.00

177156,75

o, oa

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

Zł aZ6 362, 67

-21 849, 00

Z4 202, 00

24828715.67

dotacje na

zadania bieżące

10

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

Qft0

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 646 439, 60

0, 00

0. 00

16 646 439, 60

świadczenia ni

rzecz os&b

fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

OfiO

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

5 747 344, ł4

0, 00

0,00

5 747 344, 44

wydatki na
programy

finansowane z

udlllfem
Środków, o

których mowa

w art. 5 ust. l

pkt 2 l 3

12

1249411. 06

-B9, OZ

89, 02

1249411, 06

8 961,63

.0, 02

0,00

S 961, 61

1071,23

0. 00

0,02

l 071, 25

770 282, 58

-14,00

0, 00

770 268, 58

800,00

-75,00

0, 00

725. 00

10 592, 88

0,00

14, 00

10606,88

233, 10

0, 00

75, 00

308, 10

l 280 0?8, 06

-89,02

89,02

l 280 038, 06

wypłaty i

tytułu

poręczeń l
gwarancji

13

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, DO

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

D, DO

0, 00

D,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0/00

0/00

0/00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

OfiO

0,00

0,00

0,00

0,00

l HM 000,00

0, 00

0,00

l 500 000,00

Wydatki
milfkowt

15

985 000, 00

0,00

0,00

985 000, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

74637600, 35

0, 00

0, 00

74637600, 35

inwestycje l

z. kupy
inwestycyjne

16

985 000, 00

0. 00

0,00

985 000, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,0)

0, 00

0. 00

0,00

74 637 600, 35

11.00

0, 00

74 637 600, 35

w tym;

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

art. 5ust. lpkt2

13,

17

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,0)

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

39 686 2M,8Z

0, 00

0, 00

39 686 2Z4, 8Z

akup l objęcie
akcji i

udzlllów

18

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Wnltilenle
wkładów da
spdtek prawa
handlowego

19

0, 00

0/00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0/00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

E'

^"/"> "Ss'EGO

ndrzej Wilk



Tabela nr 3 do Uchwały Nr 158/XXXVIII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 13 maja 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział

5

/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Dotacja celowa otnymana z budżetu państwa

na zadania bieżące z lakresu administracji
nądowej orai inne zadania zlecone ustBwami

realizowane pnez powiat

Wynagrodzenia osobowe członków korpu;

UpDsażenia żołnleny zawodowych oraz

funkcjonariuszy

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
4070 zawodowych oraz nagrody roane dla

ftjnkcjonarluszy

4210 Zakup materiałów i wyposaienia

4220 Zakup irodków żywności

4270 Zakup ustug remontowych

4300 Zakup usług pozostatych

przed zmianą

zmnieiszcnie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

tm niej się nie

zwiększę nie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po imisnach

przed zmianą

zmnlejszenift

iwięksienie

po imianach

pned zmianą

imnl. Jizenle

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po imlanach

przed zmlanq

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwlęksienle

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększę nie

po zmianach

przed imianą

zmniejszenie

zwiększę nie

po imienach

Dotacje
ogółem

9 194 575. 00

0, 00

l G 753. 00

9 211 328,00

9194 575,00

a,m

16 753, 00

9211328, 00

9 194 575. 00

0,00

16753, 00

9 211 328. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

D,DO

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

127148S9.9&

0. 00

16753, 00

12 731 M2.99

Dotacje

bleiace

6

9 IM 575, 00

0, 00

16 753. 00

9 211 328, 00

9 194 575, 00

0, 00

16 753,00

9 211 328, 00

9 194 575, 00

0,00

16 753, 00

9211326. 00

0, 00

0, 

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

a.oo

D, DO

0,00

0,00

0, 00

0, DO

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

12714889, 99

0, 00

16 753, 00

12 731 612, 99

Dotacje

majątkowe

7

0,00

0, DO

0,00

0, 00

0,00

0,00

o,w

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

o, cw

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

Wydatki ogółem

9 194 575,00

-55 006, 00

72 759^0

9 211 328, 00

9 194 575,00

-56006,00

72 759, 00

9 211 328, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

213 529, 00

0, 00

55 000, 00

268 529,00

6 046 755, 00

-55 006,00

0.00

5 991 749, 00

446 723, 00

0,00

6. 00

446 729, 00

65000.00

0. 00

6753,00

71 753, 00

1000,00

0. 00

1000, 00

2000, 00

15 007, 00

-1000,00

0, 00

14007,00

36 772,00

0, 00

10000,00

46 772, 00

12714889, 99

-56 006,00

72 759, 00

IZ 731 642, 99

Wydatki bieżące

9

9 194 575,00

-56 005. 00

72 759, 00

9211328,00

9 194 575, 00

-56 006. 00

72 759, 00

9 211 328,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

213 529,00

0, 00

55000, 00

268529,00

6 046 755. 00

-sscue.oo

0, 00

5 991 749,00

446723,00

0, 00

e, oo

446729,00

65000, 00

0, 00

6 753, 00

71 753, 00

1000. 0G

0, 00

1000, 00

2000,00

15 007, 00

-1000, 00

0, 00

14 007, 00

36 772, 00

0, 00

10000, 00

46 772. 00

12714889.99

-S6 006, 00

72 759. 00

12 731 642,98

wydatki
jednostek

budietowych

z tego:

">d"u dot. cj. n.
wyniErodlsnlB l iwl^zane; ^^^
składki od nich realizacją ich

naliczane statutowych

zadań;

bieżące

10

8 994 521,00

-5600G.OO

72 759,00

9 Oli 274,00

8 994 521, 00

-56 006, 00

72 759,00

9 Oli 274, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

213 529, 00

0, 00

55000, 00

268 529, 00

5046755,00

-55 006, DO

0,00

5 991 749, 00

446 723, 00

0, 00

6,00

446 729, 00

65000,00

0, 00

6 753,00

71 753,00

1000, 00

0, 00

1000, 00

2000, 00

15 007. 00

-1000,00

0,00

14 007,00

36 772,00

0, 00

10000,00

46 772,00

10548871, 33

-56006,00

72 759, 00

10965624, 33

11

8 620 027, 00

-55 006,00

55 006,00

8 620 027/00

8620027,00

-55 OOE,00

55 006.00

8 EZO 027,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

213 529,00

0,00

55000, 00

26B 529. 00

6 046 755, 00

-55 005, 00

0,00

5 991 749, 00

446 723,00

0, 00

6,00

446 729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

9 859 002, 19

-55 006, 00

55 006, 00

9 859 002,19

12

374 494, 00

-1000, 00

17 753,00

391 247, 00

374494,00

-1000, CW

17 753, 00

391 247,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

65 000, 00

D,00

G 753, 00

71 753, 00

1000,00

0, 00

1000, 00

2000, 00

15 007, 00

-l 000. 00

0, 00

14 007, 00

36 772, 00

0,00

l D 000, 00

46 772, 00

1089 869.14

-1000, 00

17 753, 00

1106 6ZZ, 14

iwiadczenia na

fiiicinych;

13

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1449 &3S.W

0, 00

0, 00

l M9 836. 68

14

200054. 00

0, 00

0, 00

200054,00

200 054, 00

0, 00

0,00

200 054, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, CB

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

D, DO

0, 00

a,oo

0, 00

a, oo

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

316 1B1. 98

0,00

0, 00

316 181, 98

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków, o
których w
art. S ust. l pkt 2

i3

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

Wydatki

majątkowe

16

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, OG

0. 00

0,00

o,m

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, DO

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

z tego:

w tym:

na programy

Inwestycje l fi"a"s>T"'s i
zakupy udirtem

Inwestycyjne iralk-iw.o

w art. 5 ust. l

pkt;13

18

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

a, oo

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

D. DO

0, DO

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

a, oo

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

Of>

0, 00

o/m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

17

0, 00

0,00

o. c>

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

o.m

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

D, DO

0, 00

0, 00

l.. /..;-/-4)..-'.'
ZARZĄDU POW AT Z' iARDGWSKiEl

Ań r ej ' /;/



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 158/XXXVIII/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 13 maja 2025 roku

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Dział 750 Administracja publiczna

W planie wydatków Centrum Usług Wspólnych dokonuje się zwiększenia na kwotę 14.400,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej, która w planie pierwotnym nie była

przewidziana. Zwiększenie środków pochodzi z rozwiązanej rezerwy celowej (75085).

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

l. Zwiększa się plan dochodów Starostwa i wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży

Pożarnej w Żyrardowie o kwotę 16. 753, 00 zł. Zmiana wynika z otrzymanej decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 44/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. Środki zostaną przeznaczone na przeszkolenie

strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej przez Państwową Straż Pożarną. Ponadto dokonuje się na

kwotę 56.006, 00 zł z przeznaczeniem na dodatki zadaniowe dla pracowników korpusu służby cywilnej

oraz zakup pakietów żywnościowych podczas akcji (75411).

2. W planie wydatków Starostwa dokonuje się przesunięć na kwotę 1.949, 00 zł z przeznaczeniem na

zakup nagród na organizowane przez powiat konkursy w zakresie bezpieczeństwa i niesienia

pierwszej pomocy (75495).

Dział 758 Różne rozliczenia

Rozwiązuje się rezerwę celową na wydatki osobowe (wypłaty jednorazowe) w kwocie 14.400,00
zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej (75818).

Dział 801 - Oświata i wychowanie

l. W planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego SMS w Kolarstwie dokonuje się przesunięć na

kwotę 4. 500, 00 zł z przeznaczeniem na podróże trenerów SMS na zawody sportowe (80120).

2. W planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Puszczy Mariańskiej i Zespołu Szkół

w Mszczonowie dokonuje się przesunięć na kwotę 89,02 zł. Zmiana wynika z konieczności

dostosowania planu do potrzeb wynikających z realizacji projektów Erasmus (80195).

PF?ZĘ NiCZĄCY^
ZARZĄDU P; W U''R-RDQWSK!EGO

ej w^fe


